Halef, Ebu Ha
life el-Cumahi, Sehl b. Nuh ve Muhammed b. Yakup gibi alimlerden
hadis ve fıkıh dersleri alqı.4 Eş'ar1 Mezhebinin kurucusu olan Eş'ari
önceleri Mu'tezile mezhebine mensuptu, kırk yaşına kadar bu fikir-

' !erle beslendi ve hocası Ebu ·Ali el-Cübbfü'nin (303/915) talebesi
iken rivayetlere göre onunla hocası arasında geçen kelami bir tartış
madan veya gördüğü rüyadan yahut kendi araştırması sonucunda

' fikirlerini aniden değiştirip Ehl-i Sünnet tarafına geçip Mu'tezile ile
mücadele etmeye başladı.5 Böylece bilahare Eş'arilik olarak anıla
cak mezhebin temel fikirlerini ortaya koyduğu sürç başlamış oldu.